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Az átszervezés és a költözködés lezárultával 
dr. Tarnai Richárd a Pest megyei Kormányhi-
vatal vezetője és munkatársai látogatást tettek 
a Nagykátai Járási Hivatalban. Tarnavölgyiné 
dr. Tényi Ágnes hivatalvezető asszony vezette 
körbe a megyei vezetőket. Bemutatta a törzs-
hivatalt (a Dózsa Gy. út 2. szám alatti hivatali 
épület 2-es és 3-as bejárata), az okmányirodát 
és a gyámhivatalt. 

A Járási Hivatal látogatóihoz csatlakozott 
Czerván György a vidékfejlesztés minisztéri-
um államtitkára, országgyűlési képviselőnk is, 
aki reményét fejezte ki, hogy az ide látogató 

Látogatók a Járási Hivatalban

több mint 70 ezer ember ügyeinek intézése kényel-
mes és gyors lesz. A kedves látogatókat fogadta Kocsi 
János polgármester úr, Horváth László Szentlő-
rinckáta, Kanyó Sándor Tápióbicske polgármeste-
re, akik szintén meggyőződtek arról, hogy az ügy-
félközpontú feladatellátáshoz a megfelelő rendszert 
kialakították, amely január 2-ától már működik is. 

Tarnai Richárd a járási hivatalok felállása kap-
csán kiemelte, hogy a Pest megyei járási hivatalveze-
tők – akik egytől egyig kiváló szakemberek – minden 
járási székhelyen tökéletesen teljesítették az átállás 
feladatát. A kormánymegbízott hangsúlyozta: akkor 
végezték jól a dolgukat, ha az állampolgárok az ön-

A DONI KATASZTRÓFA 70. ÉVFORDULÓJÁRA EMLÉKEZTÜNK

Hetven éve, 1943. január 12-én kezdődött a 
doni áttörés, amelynek során napok alatt szinte 
teljesen megsemmisült a 200 ezer fős 2. magyar 
hadsereg. Ez volt a magyar hadtörténet legna-
gyobb veresége. Hatalmas veszteség, mérhetet-
len tragédia érte itt – sajnos már sokadszor – a 
magyar nemzetet. A megfelelő fegyverzet és fel-
szerelés nélkül kiküldött, lehetetlen feladattal 
megbízott honvédek ezrei szenvedtek és vesz-
tek oda a -40 fokos orosz télben. A doni vesz-
teségekről pontos adatok még máig sem állnak 

rendelkezésre. A 2. magyar hadsereg mintegy 
93 500, más források szerint 120 ezer, illetve 148 
ezer embert vesztett el. Idegen földön, idegen ér-
dekekért négyszer annyi ember veszett el, mint a 
mohácsi csatában. Magyar katonaság a keresztes 
háborúk óta nem harcolt ilyen messze hazájától. 
A doni tragédia nem csak az áldozatok, de sok-
sok tízezer magyar család tragédiája is volt. 

Ezért emlékezünk újra és újra a magyar ba-
kákra és a munkaszolgálatosokra, a pergőtűzben 
odaveszettekre, a végelgyengülésben összeeset-
tekre, az elcsigázott, kiéhezett emberi roncsok-
ra, a félelemtől megőrültekre, a nyomtalanul el-
tűntekre, a soha nem azonosítottakra, a jeltelen 
sírba bekotortakra. 

A hagyományokhoz híven szentmisével és 
emlékműsorral tisztelegtünk Nagykátán is 2013. 
január 13-án délelőtt a Don-kanyarban elesettek 
emléke előtt. Értük szólt a harang, értük imád-
koztunk a szentmisében, róluk is szóltak Miklós 
Zalán káplán atya gondolatai.

A szentmise után a Káplár Béla vezette kor-
hű egyenruhát viselő katonai hagyományőrzők 
díszőrsége mellett a KALOT Nagykátai Népfő-
iskolai Egyesület által szervezett emlékműsor-

kormányzati feladatok átvételéből most 
nem éreztek semmit, hiszen a valódi mi-
nőségváltozás ez év végén a kormányab-
lakok elindulásával fog megtörténni.

szerkesztőség

ral folytatódott a program az 1993-ban felavatott 
II. világháborús emlékműnél. 

A Himnusz eléneklését követően Juhos Ág-
nes gimnáziumi tanuló tolmácsolásában Vihar 
Béla: Egy katona menetel a hóban című verséből 
hallhattunk részleteket. Majd a Városi Kórus 
Heimann Győző vezényletével két, az alkalom-
hoz illő éneket adott elő. Dr. Molnár István nar-
rátor érzékeltetve azt a helyzetet, ami azokban az 
időkben jellemezte a Don folyó mentét, egy mi-
lánói orvosprofesszor visszaemlékezését idézte, 
amiben a szerző drámai módon tárta fel, mit is 
jelentett a tél a megvert, visszavonuló csapatok 

folytatás a következő oldalon
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Átalakul a térség szakrendelője
Dr. Saliba Gebrail 2012 augusztusában vette át a kinevezési okiratot 

az egészségügyi rendszer átalakítása során újonnan kiválasztott kórház-
igazgatókkal együtt. Az okiratot Balog Zoltán, az emberi erőforrások 
minisztere és Szócska Miklós egészségügyért felelős államtitkár adta át 
ünnepélyes keretek között Budapesten.

Doktor úr elmondása szerint az 
ambíción túl a legfontosabb, ami a 
vezetői állás megpályázását elindí-
totta az az, hogy olyan közösségben 
dolgozik, akikkel nagyon jó kapcso-
lata alakult ki. Úgy gondolja, mun-
katársaival rengeteg, jó dolgot tud 
tenni a szakrendelő szakmaiságáért 
s fejlesztéséért. Ennek jegyében már 
2012. december 17-re felújíttatta 
a bőrgyógyászati szakrendelésnek 
helyet adó részt. E látványos eredményt a dolgozókkal Dr. Vass Csaba a 
Monor- Nagykáta térség ÁNTSZ vezető főorvosával, Kocsi János polgár-
mesterrel, Tarnavölgyiné dr. Tényi Ágnessel, Magyar Lászlónéval meg is 
ünnepelték. Főigazgató úr boldogan újságolta, hogy munkatársainak – az 

orvosok kivételével – 10.000 Ft-os Erzsébet utalványt tudott átadni karácso-
nyi meglepetésként. Ebben a gazdasági nehézséggel küszködő világban na-
gyon nehéz úgy működtetni egy egészségügyi intézményt, hogy pénzügyi-
leg az konszolidált legyen érdek sérelmek nélkül. Mindenesetre Saliba dok-
tor ezt megpróbálja és hiszi, hogy előbb-utóbb sikerülni fog, mert kollégái 

megértőek. Az egészségügyi minisztériumtól már kisebb pályázaton nyert 
a rendelőintézet 4 millió Ft-ot, amelyből eszközöket vásárolt. Az elnyert 
támogatás segítségével megújult a központi sterilizáló, műtőlámpát építe-
nek be a sebészetre, egésznapos vérnyomás meg� gyeléshez 2 db Holtert, 
eszközöket valamint bútorokat vásároltak. Igazgató úr szeretné, ha a szak-
rendelőben a hiányszakmákban is lenne elég és jól képzett, jó hírű orvos, 

K ö s z ö n t é s e k

számára 1943 januárjában. Majd Török Ágoston egy, a Don-kanyart meg-
járt katona történetét olvasta fel. Az emlékműsor folytatásaként fér� akból 
álló, a KALOT-ban alakult alkalmi kórus Szívós István zenei kíséretével 
egy katonadalt énekelt. A megemlékezés zárásaként a félbetört életeket 
jelképező emlékmű talapzatán a hagyományőrzők díszsortüzét követően 
koszorúkat és virágokat helyeztek el az emlékezők.

A doni tragédia örök üzenete, hogy a magyar katona mindig tudta a 
kötelességét és teljesítette azt. 
Az embertelen körülmények 
között is maradéktalanul 
megállta a helyét. Adassék 
tehát illő dicsősség, tisztelet 
és hála azoknak, akik vérük 
hullatásával áldoztak a köte-
lességteljesítés és a hazasze-
retet oltárán!

Dr. Molnár István,
igazgató

December 21-ére kaptunk meghí-
vást Besenyei Istvánnéhoz az István 
király útra, akit 90. születésnapján kö-
szönthettünk. Jelen voltak gyermekei 
István és Julika házastársaikkal együtt. 
Teri néni jó egészségnek örvend. Kis 
kertjét maga műveli, gondozza és az ott 
termelt zöldségfélékkel ki-kijár a helyi 
piacra, ahol elsősorban a jó közösséget 
szereti és értékeli. Örömmel hallotta a 

hírt, hogy az Erekközben kiépítik a villanyvezetéket. Ő is ott élt egykor kedves 
férjével, akivel nagy egyetértésben, szeretetben, boldogan éltek. Hiányát ma is 
érzi és fájlalja. Amit a hosszú élet titkának tart, az az elvégzett tisztes munka 
utáni jó közérzet és a hit, amely megtartó erő és vigasz a bajban. Szívből gratu-
lálunk és kívánunk Isten áldásával jó egészséget szerető családtagjai körében.

Az új évben elsőként Urbancsok Pálnét köszönthettük 90. születésnapja 
alkalmából. Marika néni szerencsére nincs egyedül, Laczkó Éva unokájával 
lakik. Éva anyunak hívja őt, hiszen 6 éves kora óta – édesanyja halála után – 
ő nevelte fel. Több mint 20 éve laknak Nagykátán. 
Marika néni 6 gyer- meket szült, közülük hárman 
elhunytak, egyikük szintén itt lakik Nagykátán a Váci 
utcában, aki sűrűn látogatja. Sajnos az ünnepelt pár 

napja egy szerencsétlen moz-
dulat következtében elesett, így 
ágyban fekve találtuk őt. Szívből 
kívánjuk, hogy hamarosan meg-
erősödjön és felgyógyuljon. Szü-

letésnapja alkalmából gratulálunk neki 
és gondozójának, Inges Kálmánnénak 
köszönjük, hogy odaadóan ápolja őt.

dr. Pap Terézia
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Számos örömet adó, sikeres évet tudhat maga mögött a város.
Ezt bizonyítja az elmúlt 6 év sikeres fejlesztése, amely rendkívül látványos 

és mindannyiunk életében sok újdonságot hozott. Ez a stratégiai tervezésnek, a 
jó adottságoknak és a rendkívül összehangolt hivatali munkavégzésnek és a vá-
rosvezetés elkötelezettségének köszönhető. A közigazgatás reformja következ-
tében járási székhellyé váltunk. A köznevelés szakmai átalakítása kapcsán nem 
mondtunk le oktatási intézményeinkről, nem adtuk át a működtetést, viszont 
csak az új költségvetési évben tudjuk meg pontosan, hogy mennyibe is fog ez 
kerülni. A 2013. évi költségvetés tervezéséhez a múlt évben elkészült a költ-
ségvetési koncepció. Ez tartalmazza a tervezéshez szükséges jogszabályokat, 
és a főbb irányelveket fogalmazza meg. A 2013-as költségvetés tervezése ezzel 
együtt nagy feladatot jelent, hiszen jelentősen átalakult az önkormányzatok � -
nanszírozási rendszere és kötelező feladatai. Az állami átszervezések miatt az 
eddig helyi önkormányzatokat megillető személyi jövedelemadó részesedés 
2013-tól megszűnik. Egy általános jellegű támogatás biztosítja majd az önkor-
mányzatok kötelező feladatainak ellátását. A gépjármű adó 60 %-át a központi 
költségvetés kapja meg. A bevételek csökkenésével egyidejűleg bizonyos ki-
adások is csökkenek, de a bevételnél kisebb arányban. A gazdasági növekedés 
hiánya miatt sajnos csökken az állam bevétele, s a magas államadósság mi-
att súlyos összegeket törleszt az ország. Így értelemszerűen kevesebb pénzzel 
gazdálkodhatnak az önkormányzatok is. Erre a helyzetre válaszként Nagykáta 
Önkormányzata az elmúlt két évben csökkentette a működési költségeit s taka-
rékossági intézkedéseket vezetett be. Az önkormányzat intézményeinek fenn-
tartásához szükség van a beszedett adókra, a tavalyi évben az adók mértékét 
nem emeltük, s új adó nemeket sem vezettünk be s nem is tervezzük.

A közoktatási intézményeket 2013 januárjától átvette a Klebelsberg Intéz-
ményfenntartó Központ (KIK). Az intézmények által használt ingó és ingatlan 
vagyon működtetése továbbra is a városi önkormányzat kötelezettsége, melyet 
teljes egészében a saját bevételei terhére kell megoldania. Ha ezt nem vállal-
tuk volna, 137 millió Ft évi hozzájárulási be� zetési kötelezettség keletkezett 
volna az állami költségvetés felé. A Mátray Gábor Általános Iskola, Nevelési 
Tanácsadó, Liszt Ferenc Zeneiskola és az Ipari Szakközép- és Szakiskola épü-
letének rendszeres karbantartási és működtetési feladatait a testület döntése 
értelmében ellátjuk. Az idei év költségvetését meghatározza Orbán Viktor 
miniszterelnök úr bejelentése, miszerint az állam átvállalja a városok hitel-
állományának jelentős részét. Az, hogy ez hány %-al csökkenti a bank felé 

Új vezetők a hivatalok élén
2013. január 1-jétől az önkormányzatok feladat- és hatásköre megválto-

zott: a járási hivatalok vették át az okmányirodai feladatok, a gyámhivatali és 
a volt jegyzői gyámhatósági feladatok valamint egyes szociális, környezetvé-
delmi, természetvédelmi és egyéb igazgatási ügyek intézését. A Pest megyei 
Kormányhivatal Nagykátai Járási Hivatala élére Dr. 
Navracsics Tibor Közigazgatási és igazságügyi 
miniszter korábbi jegyzőnket, Tarnavölgyiné dr. 
Tényi Ágnest nevezte ki Dr. Tarnai Richárd a Pest 
megyei Kormányhivatal kormánymegbízottja ja-
vaslatára. Tarnavölgyiné dr. Tényi Ágnes 1967-ben 
született Budapesten. 1989-ben az Államigazgatási 
Főiskolán igazgatásszervezőként diplomázott. 1999-
ben közigazgatási szakvizsgát tett. 2005-ben a Pécsi 
Tudományegyetemen jogászként doktorált. 2006-
ban közbeszerzési referensi szakképesítést szerzett. 
2009-ben jó minősítéssel megszerezte a jogi szakvizsgát is. 1989-től Nagykáta 
városi tanácsában titkársági ügyintézőként kezdett dolgozni, majd 1995-ben 
Tóalmás jegyzőjévé választották. 2000-től mostani kinevezéséig Nagykáta 
jegyzőjeként dolgozott. A képviselő-testület az önkormányzatnál maradt fel-
adatok zökkenőmentes ellátása érdekében azonnal kiírta a jegyzői pályázatot. 
9 jelentkező nyújtotta be pályázatát. Köztük volt Karsainé Magyar Ildikó is, 
aki a középiskolai tanulmányait befejezve több mint 17 évvel ezelőtt helyez-
kedett el a Nagykátai Önkormányzatnál. Anyakönyvezetői szakvizsgát tett 
1997-ben, majd a Szent István Egyetem humánerőforrás menedzser szakán, 
önkormányzati szakirányon folytatott tanulmányokat és szerzett diplomát. A 

Budapesti Corvinus Egyetem közigazgatástudományi 
karának igazgatásszervezői szakára 2008-ban felvételt 
nyert. Nagy szorgalommal végezte tanulmányait és jól 
megfelelt minősítésű diplomával végzett. Ez ideig is 
részt vett a testületi döntések előkészítésében, és a vég-
rehajtásában is fontos szerepet kapott. A közös mun-
ka során kiderült, hogy rendelkezik azzal a szakmai 
hozzáértéssel, szakmai alázattal, az ügyfelekkel való 
jó kapcsolatteremtő képességgel, mely mind, mind 
nélkülözhetetlen egy ilyen vezetői poszt betöltéséhez. 
Polgármester úr és a képviselők is a pályázók közül őt 

találták a legmegfelelőbb személynek a jegyzői teendők ellátására, ezért 2013. 
január 7-től Nagykáta város jegyzője Karsainé Magyar Ildikó.

Ezúton is gratulálunk nekik!
Agonács Lászlóné, jogi, művelődési és közoktatási bizottság elnöke

Állami kamattámogatás és újrainduló szocpol a hitelkonstrukciókban
Egy évvel meghosszabbította a kormány a fi-

zetésképtelen adósok kedvezményét.
Tavaly december 31-e helyett ez év végé-

ig válthatják át kamattámogatott forinthitelre a 
kölcsönüket a fizetési nehézségekkel küzdő de-
vizahitelesek. 

Egy kormányrendelet meghosszabbította a 
kedvezményes hitel igénylésének a határidejét. 
A fizetésképtelen ügyfelek adósságának 25%-át a 
bank elengedi. A maradék tartozást 5 évig 7% 
alatti, kifejezetten kedvező kamattal kell tör-
leszteni. További változások: új ingatlan vásár-
lásnál a maximális érték növekedett, mert eddig 
a 30 millió Ft-os limit magába foglalta az áfát 
is, januártól viszont a forgalmi adót nem kell 

beleszámolni a lakás értékébe az igénylés során. 
Új lakás építésénél a maximálisan felvehető hitel 
összege 10 millió Ft-ról 15-re növekedett. Hasz-
nált lakás vásárlásánál pedig az ingatlan maxi-
mális értéke emelkedett 15 millió Ft-ról 20-ra, 
a felmerülő hitelösszeg pedig 6-ról 10 millióra 
nőtt. Korszerűsítésnél szintén 6 millióról 10-re 
növekedett a felvehető hitel összege. Az új év-
ben máris fellendült az érdeklődés az igényelhető 
hitelek iránt a különböző bankfiókokban. Teljes 
körűen az adott ingatlan megvásárlásához ter-
mészetesen a hitelintézetek adnak felvilágosítást. 
A szakemberek szerint azok az ügyfelek járnak a 
legjobban, akik szocpolt is vesznek fel mellé, és 
lakás- takarékpénztári megtakarítást is kötnek. 

Ezen ügyfelek ugyanis egyszerre három állami 
kedvezményben részesülhetnek. Január elseje 
óta lakásbővítésre is kaphatnak kamattámogatott 
hitelt az ügyfelek, és azoknak is jár az olcsó köl-
csön, akik a Nemzeti Eszközkezelőtől szeretnék 
visszavásárolni az otthonukat. Ha valakinek hi-
telre van szüksége, a legjobb, ha alaposan tájé-
kozódik. A lakásvásárlás vagy felújítás előtt álló 
gyermekes családoknak jó hír, hogy újra igényel-
hető a szocpol, amelynek összege a lakás méreté-
től és a gyermekek számától függően változhat. 
Új szabály az is, hogy a folyamatban lévő lakás-
építésre is igényelhető támogatott hitel.

szerkesztőség

2012 a változások éve

fennálló kötelezettségeinket, feltehetően február hónapban konkretizálódik. A 
városvezetés megalapozott tervekkel rendelkezik ahhoz, hogy közös jövőnket 
az itt élő emberek érdekében formálja. A terveken kívül fontosak azok a lehe-
tőségek, melynek segítségével folyamatosan tudjuk biztosítani a város fejlődé-
sét. A mai gazdasági válságtól terhelt időben egyetlen apró lépést sem szabad 
lebecsülni. A világ híreiből azt lehet hallani, hogy más országokban a válság 
hatására drasztikus lépésekre kényszerült a kormány és az önkormányzatok 
egyaránt. Vannak országok melyek csőd előtt állnak, nyugdíjakat és � zetéseket 
csökkentenek és juttatásokat vonnak meg és 25-26 %-os a munkanélküliség 
több európai uniós tagállamban is. Ma már viszont Magyarországon 10%-ra 
csökkent a munkanélküliség, stabilan áll az ország és ezen belül stabil városunk 
gazdálkodása is. Természetesen lépéseket kell tennünk a takarékosság irányá-
ba, de úgy véljük, a nehézségek ellenére is városunk fejlődése az elkövetkező 
időben is töretlen lesz.

Kocsi János, polgármester

akik a betegeiken keresztül a Nagykátai Szakrendelő Intézet jó hírét viszik 
tovább. Novembertől radiológus szakfőorvost foglalkoztat a rendelő, aki a 
hasi ultrahang vizsgálatokra váró betegeket fogadja, s így a beteg várólisták 
jelentősen csökkennek. Egy másik kolléga endokrinológiai és pajzsmirigy 
szakrendelést lát el egy hónapja az intézetben, melyre igen nagy az igény. 
Jelenleg más szakterületek szakorvosaival is folynak tárgyalások, melynek 
sikere következtében reméljük, a helyben ellátott és megelégedett betegek 
száma nőni fog. 2012. július 1-jei struktúraváltást követően olyan potenciá-
lis lehetőségek nyíltak meg, amelyeket ki kell használni a rendelő fejlesztése 
érdekében. A folyamatban lévő felújításokat a két ünnep között is végezték, 
melynek köszönhetően az első emeleti rendelők meleg burkolatának felújí-
tása megtörtént. „A betegellátás minőségét szeretnénk a térség lakóinak ga-
rantálni. Figyeljük a folyamatban levő pályázatokat a strukturális átalakítás 
érdekében, hogy újabb műszerek, bútorok, informatikai eszközök beszerzése 
megtörténhessen. A szakrendelő életét a következő években messzemenően 
meghatározza a betegellátás minősége, szakmaiságunkat pedig a pályázati 
lehetőség” – nyilatkozta a főigazgató úr, aki mindezt  szívügyének tekinti.

Németh László, a településfejlesztési bizottság elnöke
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Több marad a családoknál
Januártól 10%-al olcsóbban kapják az áramot és a gázt a fogyasztók. 

Az Orbán kormány nagy hangsúlyt helyez arra, hogy az energia számlák 
valóban 10 %-al csökkenjenek. Ezért inkább azokra hárítják a terheket, 
akik azt jobban elviselik: a lakossági energiaszolgáltatókra, miközben az 
ipari fogyasztók terheinek kismértékű növekedése nem az egy az egyben 
jelenik meg a fogyasztói árakban. Ez a fajta megoldás tehát akár in� áció-
csökkentő is lehet. Mi, az egyszerű fogyasztók azt is szeretnénk, hogy a 
kiküldött számlák áttekinthetőek lennének, ezért az egyszerűsítésükre 
vonatkozó kezdeményezéseket támogatjuk. Sajnos a számlarendszer, amit 
2008-ban Uniós irányelvekre vonatkozóan magyarország átvett az egyik 
legbonyolultabb megoldás, hisz 12 tételből áll. A fogyasztók örülnének, 
ha csak az elhasznált energia ára, a szállítási díj, valamint az adók és járu-
lékok szerepelnének rajta. Noha a szocialisták 2002-ben megígérték, hogy 
nem lesz gázáremelés, a közösségi érdekeket ők sem tudták érvényesíteni 
pusztán szabályozási eszközökkel: 2002-2010 között a földgáz több mint 
háromszorosára drágult. A rezsidíj csökkentés 3,7 millió háztártatást 
érint, és a szolgáltatók az ebből eredő árbevétel-kiesésüket nem terhelhe-
tik a lakosságra. Rezsiköltségnél ilyen jellegű bejelentés 22 éve nem volt 
Magyarországon. Mindez első alkalommal a februári számlákban mutat-
kozik meg.

Szeretnénk felhívni a fogyasztók � gyelmét, hogy 2012. adott havi fo-
gyasztás csekkjét hasonlítsák össze az évi 2013. csekkekkel és ellenőrizzék 
a csökkenés mértékét.

A Magyar Energia Hivatalnál (MEH) zöldszámon lehet bejelenteni a 
lakossági tapasztalatokat. Információink szerint márciustól vagy legké-
sőbb áprilistól ismét csökkenthetik a rezsiköltségeket.

szerkesztőség

Kedves Olvasó!
Városunkban az idős emberek összefogására, kulturális közösségi éle-

tük megteremtésére, megtartására és fejlesztésére immár 25 éve működik 
a Katica Nyugdíjas Klub.

A klub 2012.december 10-én tartotta ünnepélyes évzáró rendezvényét.
A Művelődési Ház színházterme zsúfolásig megtelt a klub tagjaival, 

illetve a meghívott vendégekkel, szponzorokkal.
Megtisztelte jelenlétével a szépkorúakat Kocsi János polgármester; 

Dr. Pap Terézia al-
polgármester és 
férje; Tarnavölgyiné 
Dr. Tényi Ágnes 
jegyző. A meghívott 
támogatók közül 
megjelent Czakó 
Sándorné, Horváth-
né Nemes Mária, 
Kármán Tibor és 
felesége, Marton 
Ferenc és felesége, 
Nagy Ferenc és fele-
sége, Szalainé Apró 

Mária, Szalkainé Kis Gabriella és férje, Vonnák András és felesége. A 
támogatók teljes névsora a klub honlapján katicanyklub.5mp.eu megte-
kinthető.

Az évzáró a jelenlévők üdvözlését követően a klub 2012. évi munkájá-
ról szóló beszámolóval vette kezdetét.

Megállapítottuk, hogy a klub Nagykáta, illetve a térség egyik legna-
gyobb létszámú civil szervezete, több mint 120 aktív tagja van. Ám ez még 
messze sem reprezentálja kellőképpen a város nyugdíjas illetve szépkorú 
társadalmát. Szükséges a klubban folyó tevékenységet népszerűsíteni, to-
vábbi nyugdíjas és nem nyugdíjas tagokat felvenni.

A klub tagja a Nyugdíjasklubok és Idősek „Életet az éveknek” Orszá-
gos Szövetségének, a Nyugdíjasklubok „Életet az Éveknek” Pest Megyei 
Egyesületének, valamint a tápiómenti nyugdíjas klubok, és egyesületek 
szövetségének.

A klubnak kölcsönösen jó a kapcsolata a város polgármesterével, az al-
polgármesterrel, a jegyzővel, az intézményvezetőkkel, különösen a könyv-
tár, és a Művelődési Központ vezetőivel, munkatársaival. Egyre mélyülő, és 
tartalmas kapcsolatot ápolunk a térség nyugdíjas klubjaival, egyesületeivel, 
a területi, a megyei és országos nyugdíjas szervezetekkel.

Ami azonban ennél jóval fontosabb, hogy a klub tagjainak harmonikus 
a kapcsolata egymással, nagyon jól érzik magukat a klub rendezvényein. 

Fontos leszögezni, hogy a Katica Nyugdíjas Klub a nagykátai nyugdí-
jasok és szimpatizánsok által önkéntesen létrehozott és működtetett, pár-
toktól független, pártpolitika-mentes civil szervezet. 

A klub a pihenés, a felfrissülés, a szórakozás, a tartalmas, és hasznos 
időtöltés, a szeretetre vágyó középkorú illetve nyugdíjas korú emberek, 
klubtagok nyugalmának, kikapcsolódásának, egymás segítésének, a ha-
gyományok ápolásának a színtere.

A tagok a szimpatizánsokkal, támogatókkal összefogva olyan közössé-
get alkotnak, ahol mindenki jól érzi magát, ahol vagyoni helyzetre, családi 
háttérre, születési helyre, nemre, korra, származásra, végzettségre, kép-
zettségre, világnézeti hovatartozásra való tekintet nélkül minden klubtag 
teljesebb, harmonikusabb és boldogabb klubéletet él és kölcsönösen segíti 
egymást. Békésen megfér egymás mellett, sőt szerencsésen kiegészíti egy-
mást az óvónő, a pedagógus, az iskolaigazgató, a mérnök, a közgazdász, a 
kétkezi munkás, a háztartásbeli, a hívő és az ateista stb.

A klubban a különböző érdeklődési körű klubtagok jól egymásra ta-
lálnak, ki-ki képessége, illetve igénye szerint tagja lehet a klubban működő 
valamelyik amatőr művészeti, kulturális csoportnak. 

Művészeti csoportjaink elkötelezetten és magas színvonalon őrzik, 
ápolják, népszerűsítik, adják át, fejlesztik a népi hagyományokat, a nemze-
ti kultúrát és képviselik, népszerűsítik a térségben, a megyében, de szerte 
az országban a klubot, a várost. 

Nagyon sikeresek a klubban működő női, illetve fér�  tánckarok, ének-
karok, vers- és prózamondók. Most tervezzük újjászervezni a korábban 
példátlan sikereket elérő színjátszókörünket.

A klubban nagy gondot fordítunk arra is, hogy tagjaink minden ren-
dezvényünkön jól érezzék magukat, ezért rendszeresen járunk kirándulni, 
évente kétszer három napra elmegyünk nyaralni a város mátrafüredi üdü-

Évzáró klubnapot tartott a 
Katica Nyugdíjas Klub

Tavaly a kormány végig ellenszélben dolgozott, s országunkra ár-
nyék vetült. Sajtóban, az Európai Parlamentben és sok más fórumon és 
sokféle eszközzel összehangolt támadást vittek végbe Magyarország ellen. 
Talán elsősorban azért, mert az új alaptörvény azokat az értékrendeket 
tartalmazta, amelyeket az Európai Unió alkotmányából a baloldaliak ki-
venni követeltek. Végül a Lisszaboni Szerződésből ez ki is maradt. Ugye 
ezek nem mások, mint elsősorban az Unió keresztény gyökereire vonat-
kozó részek. Ezért is nagy teljesítmény, hogy az ország talpon maradt a 
Nemzetközi Valutaalap és az Európai Unió áthidaló hitele és a szokáso-
san hozzákapcsolt feltételek nélkül is. Természetesen ezek a feltételek ál-
talában az állampolgárokra háruló megszorító intézkedéseket jelentették 
volna. Eközben, amíg országunk folyamatosan visszaverte a támadásokat 
érvekkel és tényekkel, illetve hosszútávon gazdasági növekedést biztosító 
intézkedésekkel, naponta érkeztek rossz hírek a dél-európai országokból. 
Társadalmi elégedetlenség híreit kaptuk Romániától Angliáig. Például 
Ciprus az Európai Uniótól 18 milliárdos mentő csomagra szorult. Orszá-
gunk viszont következetes gazdaságpolitikával a hiánycélt csökkentette, 
az ország adósságállományát 82%-ról 77%-ra javította. Ezzel szemben az 
európai uniós átlag 77%-ról 90%-ra emelkedett. Ezért is bizakodunk, sőt 
tudjuk, hogy a 2013-as 2014-es évben az ország már külső segítség nél-
kül is (hitel nélkül is) működni fog. A gazdasági alkalmazkodási folyamat 
megindult. A „Magyar modell” minden tekintetben követőkre talált. A 
Ho� mann Rózsa nevével egybeforrt nevelési reformot másolni kívánják 
a szlovákok, a szlovák oktatásügy. A multinacionális cégek megadóztatását 
a magyar megvalósítás után számos európai ország vette át és vezette be. 
Láthatóvá vált az is, hogy a magyar értékpapírok iránti keresletet nem a 
különböző sajtóhírek alakítják, hanem a stabil gazdasági helyzet. Orbán 
Viktor miniszterelnök az ország helyzetéről szólva úgy fogalmazott, hogy 
az elmúlt 2 és fél évben sikerült Magyarországot úgy átszervezni, hogy 
2013-ra már gazdasági növekedésben lehet reménykedni. Ma 160 ezerrel 
dolgoznak többen, mint kormányváltáskor. Jó esély van arra, hogy a 10 
év alatt egymillió új munkahelyről szóló ígéret megvalósuljon. A magyar 
érdekek megvédésről pedig a következő képpen szólt: „Brüsszelben nem 
megyünk fejjel a falnak, de mindig kiállunk a magyar érdekekért.”  Re-
ményeink szerint az idei év a „felemelkedés” éve lesz.

szerkesztőség

A kormány megvédi a 
magyar érdekeket
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lőjébe, melyet a város vezetése térítésmentesen bocsát a rendelkezésünkre.
Minden évben megtartjuk a farsangi, a szüreti és az évzáró bálunkat, 

melyre korlátozott számban, viszonossági alapon a környező településeken 
működő nyugdíjas klubok, egyesületek tagjait is meghívjuk vendégként. 

Külön, jó hangulatú klubnapon tartjuk meg a nőnapot, az anyák nap-
ját, az apák napját és a mikulásnapot.

Negyedévente táncos teadélutánnal egybekötött névnapos klubnapo-
kat tartunk, ahol az adott negyedévben névnapjukat ünneplő klubtagjaink 
vendégül látják az őket köszöntőket. A többiek hálából eléneklik a névna-
posok kedvenc nótáját, dalát.

A klub művészeti csoportjai rendszeresen fellépnek szinte a város 
valamennyi kulturális eseményén, rendezvényén. Minden évben komoly 
eredményeket érünk el, nagy sikereket aratunk a Ki-Mit-Tud?-on, a 24 
órás Non-Stop vetélkedőn, a Kátai Tánctalálkozón, a Káta Expón, a Tá-
piószentmártoni Nemzetközi Hurkatöltő Fesztiválon, az országos, illetve 
nemzetközi nyugdíjas találkozókon.

Minden évben benevezünk a városi majális keretében meghirdetett 
főzőversenyre, és vendégül látjuk klubtagjainkat egy � nom ételre.

A tagság kérésére kéthetente (minden hónap második, illetve negye-
dik hétfő délutánján) tartjuk klubnapjainkat a Művelődési Központ szín-
háztermében.

A klubnapokon megbeszéljük közös dolgainkat, illetve a tagság igé-
nyét előzetesen felmérve fórumot tartunk, előadásokat, tájékoztatókat 
hallgatunk meg. Idén az első félévben a csatorna beruházás helyzetéről a 
társulat elnökétől, a közbiztonság helyzetéről a rendőrkapitánytól, a járási 
hivatalok működéséről a hivatal vezetőjétől kapunk tájékoztatást, és kon-
zultálási lehetőséget.

A klubnapok második felében az önfeledt kikapcsolódás kap helyet. 
Vidám játékos vetélkedőket, játékokat, vers- és prózamondó illetve tánc-
versenyeket tartunk, stb.

A klub vezetése, de a klubtagok is nagyon oda� gynek egymásra, � gye-
lemmel kísérjük az élethelyzetünk alakulását, és ha szükséges, mindenben 
segítjük, támogatjuk egymást.

Kerek születésnapok alkalmából 70 évtől kezdődően klubdélutánon 
külön klubvezetői köszöntő levélben is köszöntjük az ünnepeltet, 80. szü-
letésnaptól pedig videóriportot készítünk tagjainkról.

Kedves Olvasó!
Mi, a klub tagjai fontosnak tartjuk, hogy időről időre ki tudjunk lépni 

a mindennapok szürkeségéből. 
A kikapcsolódás, a beszélgetés, a kötetlen együttlét nekünk idősebb 

embereknek nemcsak páratlan lehetőségként segíti az öregedés közös fel-
dolgozásának folyamatát, de színt visz hétköznapjainkba is. 

Fő célunk az önfeledt kikapcsolódás, a sokszor zavaró magány feledé-
se, és ezáltal a vidám élmények gyűjtése a magány perceire.

Tagjaink alig várják az újabb alkalmakat, amikor élményeiket, tapasz-
talataikat egymás között megoszthatják.

Jó a hétköznapok magányosságából kilépni, jó együtt lenni, jó valaho-
va tartozni és a közösségi munkában, a közös szórakozásban részt venni.

Nagy várakozással, és örömmel várjuk új tagok csatlakozását a klubba.
A klub tagja lehet minden állampolgár, függetlenül attól, nyugdíjas-e 

vagy sem, aki a klub írott és íratlan szabályait elfogadja és a tagság által 
többségi szavazattal megállapított (jelenleg 2000,- Ft/év) tagdíjat be� zeti. 

A diszkréció megtartásával engedjék meg, hogy idézzek egy nemrég 
belépett új tagunk szavaiból, melyet a csatlakozás indoklásaként mondott:

„…Három felnőtt gyermekem van és három unokám. 12 éve vagyok 
özvegy és most jött el az idő, hogy társaságra vágyom a gyerekeimen kívül, 
és szeretnék ebbe a vidám, kedves közösségbe bekerülni, jól érezni magam 
és változtatni az életemen.”

És Ön, Kedves Olvasó, hogy gondolja: eljött-e az idő, hogy egy vidám, 
kedves közösséghez kapcsolódjon?

Ha igen, nincs más dolga, minthogy látogasson el a klub honlapjára, 
vagy hívjon engem a 06/30 331 33 35-ös telefonszámon, illetve jöjjön el 
valamelyik klubnapunkra és jelentse be csatlakozási szándékát.

Amennyiben döntése előtt többet akar megtudni a klubról, látogasson 
el a klub honlapjára, vagy valamelyik klubnapunkra, rendezvényünkre, 
vagy keressen engem, illetve a vezetőség valamelyik tagját.

Miközben nagyon hálásak vagyunk és köszönjük eddigi szponzoraink 
támogatását, várjuk azon magánszemélyek, illetve vállalkozók jelentkezé-
sét is, akik bármilyen módon segíteni, támogatni tudják ennek a remek 
közösségnek a működését.

Szabó Károly
klubvezető

Szennyvízberuházás – a jó időre várva
A térséget, így Nagykátát is érintő szennyvízberuházáshoz kapcsoló-

dó szerződéskötéseket követően megtörtént a munkaterületek átadása is, 
amelyek után a vállalkozók elkezdték az aktualizált tervek készítését illetve 
kivitelezési munkák közvetlen előkészítését.  

A megvalósítási szakasz során a szennyvíztisztító telepek építése illet-
ve bővítése is folyik, továbbá Nagykátán a regionális komposztáló telep ki-
vitelezése is megkezdődött már. A kivitelezési munkák közül azok folynak, 
amelyeket a téli időjárás megenged. 

A tervező által a társulás részére átadott tervezési-kivitelezési ütem-
tervből már információnk vannak a csatornarendszerek kiépítésének 
első helyszíneiről. Ezen információink alapján, Nagykátán az úgyneve-
zett Havas kert részen, a József Attila utca illetve a Kund utca közötti 
területen kezdik a vállalkozók a kivitelezést. A kivitelezés megkezdése 
előtt a vállalkozók megkeresik az érintett ingatlanokat egyeztetni, hogy az 
utcafronton hol helyezzék el a bekötő csatornát, és mely néhány napban 
korlátozzák majd a szokott közlekedést az utcában.

A tervezési munkák a téli hónapokban is folynak, a terveket folyama-
tosan szállítják a tervezők. Az előkészítő munkák sem álltak le a tél be-
álltával, de természetesen olyan ütemben haladnak, ahogy az időjárás azt 
megengedi a kivitelezők számára. Folynak a geodéziai bemérések, a lő-
szermentesítés, a közműegyeztetések, a csővezetékek beszerzése, a szenny-
vízaknák gyártása, hogy mielőbb elkezdődhessenek a várt kivitelezési 
munkák, melyekről természetesen folyamatosan informáljuk az érintett 
lakosságot.

Tápiómenti Területfejlesztési Társulás

FELHÍVÁS VALAMENNYI 
FÖLDHASZNÁLÓ SZÁMÁRA

A termőföldről szóló 1994. évi LV. törvény és a földhasználati nyilvántartás 
részletes szabályairól szóló 356/2007 (XII. 23.) Korm. rendelet változása 
következtében valamennyi ingatlanügyi hatóságnál (továbbiakban: járási 
földhivatalnál) regisztrált földhasználó 

köteles bejelenteni:

a) magánszemély földhasználó esetében a személyi azonosítóját 
(személyi számát) és az állampolgárságát,

b) gazdálkodó szervezet földhasználó esetében pedig a statisztikai 
azonosítóját.

A fentiek alapján 2013. március 30-ig az illetékes járási földhivatalhoz be 
kell nyújtani magánszemély földhasználó esetében a személyi azonosí-
tót és lakcímet igazoló hatósági igazolvány másolatát, gazdálkodó szerve-
zet földhasználó esetében a statisztikai azonosítót. 

Amennyiben a földhasználó családi gazdálkodónak minősül, a Korm. 
rendelet alapján a családi gazdaság nyilvántartási számát is be kell jelen-
teni, valamint szükséges annak megjelölése, hogy a földterület a családi 
gazdasághoz tartozik. (Az a földrészlet tartozik a családi gazdasághoz, 
amelyet a megyei Kormányhivatal Földművelésügyi Igazgatósága a családi 
gazdaság használatába regisztrálta.)

A földhasználati azonosító adatközlési adatlap beszerezhető a földhiva-
taloknál, vagy letölthető a www.földhivatal.hu honlapról.

A bejelentést határidőben elmulasztó földhasználót a földhivatal bír-
sággal sújtja, amelynek mértéke a termőföld ingatlan-nyilvántartás sze-
rinti AK értékének ezerszerese, azzal, hogy nem lehet kevesebb a behajt-
ható köztartozás minimális összegénél. 

 Tisztelettel: Dorner Gábor
 hivatalvezető

Pest Megyei Kormányhivatal
Nagykátai Járási Hivatal

Járási Földhivatala
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Fergeteges Szilveszter!
Már hagyománnyá vált, hogy a Nagykátai Városi Művelődési Köz-

pontban Szilveszteri Bált szervezünk.
Nem volt ez máskép most sem, s december közepére az összes jegy 

elfogyott.
Mindig nagy izgalom számunkra, hogy a résztvevők jól érezzék magu-

kat, hogy visszatérő vendégek legyenek intézményünkben.
 Zenét a Mészáros duó szolgáltatta, s persze szünetekben volt gépi retró 

zene,  vacsorát szokás szerint a Vadász csárda készítette.  A hangulatot 
fokozta a Tápiómente Táncegyüttes vérpezsdítő táncai, Radványi Ádám 
éneke és a Nagy Jazzbalett Csoport lányainak műsora. Köszönet érte.

Volt tombola és természetesen az idén is megválasztottuk a szilveszter 
szépét és bálkirályát.

 Jó volt látni, hogy � atal és idősebb generáció önfeledten tudott együtt 
szórakozni, mulatni, s együtt léphettünk az új esztendőbe.

Mi úgy érezzük, hogy megtettünk mindent, hogy a résztvevők jól érez-
zék magukat, s a visszajelzésekből úgy tűnik, hogy a jövő évi szilveszter 
megrendezése is biztosítottnak látszik.

Boldog új évet kívánva: a művelődési központ dolgozói

F i d e l i t a s
A Fidesz - Magyar Polgári Párt i� úsági társszervezeteként, egy új nem-

zedék képviseletében alakult meg a Fidelitas Nagykátán 2012.november 
20-án.

A Fidelitas sorai közé vár olyan � atalt, aki felelősséget érez kisebb és 
nagyobb közösségeinkért, akinek fontos a kultúra megőrzése és tovább-
adása, környezetünk 
védelme, szolidaritás 
eszméje, a tisztes ver-
senyre épülő piacgaz-
daság gondolata, és az 
egységes magyar nem-
zet felvállalása.

 A megalapítást 
egy három hónapos 
szervezés előzte meg, 
melyben megis merték 
a szervezet működését 
és a jövőbeni feladata-
inkat. A csoport 5 fővel 
indult, amit Ágh Péter a Fidelitas elnöke hagyott jóvá. A csoport elnöké-
nek Bozsik Balázst választották, valamint alelnöküknek Barabás Dávidot 
és Molnár Pétert. A csoport a nagykátai önkormányzattal szorosan össze-
dolgozva szeretne részt venni Nagykáta jövőjének kialakításában, melyben 
társadalmi munkát vállal, illetve a nagykátai � atalok érdekeit szem előtt 
tartva állást foglal a jövőjüket befolyásoló kérdésekben. Az i� úsági szerve-
zet tagjai részt vesznek jótékonysági programok szervezésében és lebonyo-
lításában, a rászorulók megsegítése érdekében, hiszen tudják, hogy milyen 
ereje van egy csepp � gyelemnek.

A csoportba várnak hasonló gondolkodással, ambícióval felvértezett 
14 és 35 év közötti � atalokat, akik szeretnének aktívan részt venni Nagy-
káta közéletében és hozzájárulni a szervezet működéséhez.

További információkkal kapcsolatban keressétek bizalommal Bozsik 
Balázst, a szervezet elnökét a 70/287-1014-es telefonszámon.

 FEBRUÁR 1-JÉN ORSZÁGSZERTE 
MEGKEZDŐDNEK 

AZ AGRÁRKAMARAI VÁLASZTÁSOK
A Magyar Agrárkamara Átmeneti Elnöksége elfogadta a 2013-

as agrárkamarai választások eljárási szabályzatát, amelyet Fazekas 
Sándor vidékfejlesztési miniszter is jóváhagyott. A kamarai kül-
döttek listáira az „egy tag-egy szavazat” elve alapján voksolhatnak a 
választásra jogosultak február 1. és 21. között, a megyéjükben meg-
hirdetett választási helyszínek bármelyikén. A törvény által előírt 
határidőig közel 200 ezer leendő tag jelentkezett be érvényesen az 
új kamarába, és szerzett ezáltal jogot a kamarai választásokon való 
részvételre. 

A Pest megyei és Budapesti küldöttválasztó szavazá-
sok időpontjai és helyszínei:

Helyszín Időpont Pontos helyszín Cím

Bag 2013.02.01 Dózsa György Művelődési 
Ház 2191 Bag, Petőfi tér 1/a.

Alsónémedi 2013.02.02 Halászy Károly Művelődési 
Ház

2231 Alsónémedi, Dózsa 
György tér 2.

Budapest 2013.02.04 Budapesti Agrárkamara 
Székháza

1076 Budapest, Thököly 
út 18.

Vác 2013.02.05 Madách Imre Művelődési 
Központ

2600 Vác, Dr. Csányi László 
krt. 63.

Gödöllő 2013.02.06 Szent István Egyetem 
Főépület, Rektori díszterem

2100 Gödöllő, Páter Károly 
utca 1. 

Szentendre 2013.02.07 Polgármesteri Hivatal 2000 Szentendre, Városház 
tér 3.

Nagykőrös 2013.02.08 Arany János Kulturális 
Központ

2750 Nagykőrös, Szabadság 
tér 7.

Kiskunlacháza 2013.02.09 Petőfi Művelődési Központ 2340 Kiskunlacháza, Kinizsi 
út 1.

Bugyi 2013.02.11 Bessenyei György 
Művelődési Központ

2347 Bugyi, Kossuth Lajos 
utca 2.

Cegléd 2013.02.12 Kossuth Művelődési Központ 2700 Cegléd, Kossuth tér 5/a.

Érd 2013.02.13 Szepes Gyula Művelődési 
Központ 2030 Érd, Alsó utca 9.

Nagykáta 2013.02.14 Városi Művelődési Központ 2760 Nagykáta, Bajcsy-
Zsilinszky út 9.

Monor 2013.02.15 Monori Művelődési Központ 2200 Monor, Kossuth Lajos 
utca 84.

A pótszavazás helyszíne és időpontja:
Budapest, 2013. február 21.

Budapesti Agrárkamara Székháza
1076 Budapest, � ököly út 18.

A megyei küldöttek megválasztását követően az egyes megyék-
ben az országos küldöttválasztó közgyűlésekre 2013. március 9-én, 
az új nemzeti agrárkamara alakuló országos közgyűlésére pedig 
2013. március 28-án kerül majd sor.

A választásokkal kapcsolatos kérdésekben az érdeklődők 
hívhatják az Agrárkamara telefonos választási ügyfélszolgálatát 
a 06-80-911-078-as zöld számon, illetve írhatnak a valasztas@
agrarkamara.hu e-mail címre.
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Folyékonyhulladék-szállítás
A Városgazdálkodási Szervezet 

vállal a lakosságtól és közületektől 
szippantást.

Megrendelhető a Városgazdálko-
dási Szervezet telephelyén:

2760 Nagykáta, Temető u. 24.

Telefon:
06-29/440-214

+36-30/663-8434
+36-30/663-8432

Állunk megrendelőink
rendelkezésére.

Nagykáta gyógyszertárainak

ügyeleti beosztása

2013. január 12-től 2013. február 3-ig:

Január 12-13 Bonsu Gyógyszertár

Január 14-18 Szent Kristóf Gyógyszertár

Január 19-20 Korányi Gyógyszertár

Január 21-25 Bonsu Gyógyszertár

Január 26-27 Szent Kristóf Gyógyszertár

Január 28 - február 1. Korányi Gyógyszertár

Február 2-3. Bonsu Gyógyszertár

A könyveken túl…
Napjainkban a könyvtár nem csupán a 

könyvek tára.
A változó olvasói igényekkel a Városi 

Könyvtár is lépést kíván tartani.
Ezt bemutatván szeretnénk egy kis ízelítőt 

adni egyéb tevékenységeinkről, illetve idénre 
tervezett programjainkból.

Jó kapcsolatot ápolunk testvérvárosunk-
kal, Uzonnal: Ráduly István polgármester 
úr immár „távkölcsönzőknek” számít, hiszen 
polgármesteri- és egyetemi tanári feladatainak 
ellátásához rendszeresen küldjük a szükséges 
könyveket.

Tetőtéri nagytermünkben szombatig 
(jan.19.) megtekinthető egy interaktív kiállítás, 
mely minden korosztály számára érdekes kikap-
csolódást jelent (belépő: 400,- Ft).

A magyar kultúra napjára egy képzőmű-
vészeti kiállítással kedveskedünk „Árpád-házi 
királyok és szentek történelmi arcképcsarnoka” 
címmel.

Január 26-án délelőtt ismét Családi szomba-
tot tartunk a gyermekkönyvtárban.

Márciusban nőnap közelében hölgy olva-
sóinknak kedveskedünk: vendégünk lesz Fejős 
Éva, napjaink népszerű írónője.

A magyar költészet napját idén is vers- és 
prózamondó versennyel ünnepeljük.

Áprilisban ismét ellátogat hozzánk Beer 
Miklós püspök úr: újabb könyvét mutatja be.

Ebben az évben két neves magyar irodalmi 
személy is jubilál: Weöres Sándor születésé-
nek 100. évfordulója alkalmából rajzversenyt 
szervezünk, Gárdonyi Géza születésének 200. 
évfordulóját pedig egy irodalmi-történelmi ve-
télkedővel tesszük emlékezetessé „Gárdonyi és 
kora” címmel.

Májustól útjára indul a „strandoló könyv-
tár”: a Városi Strand és Gyógyfürdő kis vendé-
geit szeretnénk bevezetni a könyvek és a kézmű-
vesség színes világába.

Októberben ismét kapcsolódunk a „Könyv-
tári Hét” elnevezésű országos szintű program-
hoz.

Egyéb szolgáltatásainkról: háztól házig, 
Nagykátai Híradó analitikus feldolgozásáról, 
helytörténeti részleg dokumentumainak ismer-
tetéséről a következő számban részletesebben 
beszámolunk.

Nagykáta, 2013. január 14.
Tisztelettel: 

Lugosiné Urbán Erzsébet igazgató

A mi Alapítványunk…
A Nagykáta Városi Könyvtárért Alapít-

vány a tavalyi évben 230.000 forintot bocsátott 
rendelkezésünkre. Ebből az összegből elő� zet-
tünk 3 folyóiratra (pl. 5 perc angol), vásároltunk 
informatikai eszközöket, egy micimackós ját-
szószőnyeget a gyermekkönyvtárba, valamint 
egy új pingpongasztalt! Várjuk azokat a � ata-
lokat, akik szeretnek pingpongozni, mozogni 
minden pénteken a kisterembe, mert ameddig 
hideg van, az asztalt benn lehet használni ter-
mészetesen ingyenesen.

Ezúton szeretnénk köszönetet monda-
ni mindazoknak, akik adójuk 1%-át a Városi 
Könyvtár Alapítványának ajánlották fel, illetve 
azt bármilyen más módon támogatták! Ezt az 
összeget, mint azt láthatják, a könyvtár szolgál-
tatásainak bővítésére használjuk fel, hogy minél 
szélesebb réteg találja meg a kikapcsolódást és 

művelődést nálunk a lehető legjobb eszközökkel 
és igényes környezetben.

Köszönetet kell mondanunk Szegedi Pál-
nénak, az alapítvány kuratóriuma elnökének és 
Badenszki Ilonának, akikkel nagyon könnyű az 
együttműködés és mindenben segítik a mun-
kánkat.

A mi alapítványunk tehát Önökért van, 
azért, hogy a könyvtárban otthon érezzék ma-
gukat. Várunk szeretettel mindenkit; honlapun-
kon, (konyvtar.nagykata.hu) és a facebookon 
(Városi Könyvtár) mindent megtalálnak!

Blahúz Csilla

MEGHÍVÓ
A Tápiómente Táncegyüttes és 

fő támogatója
a megújúlt Tápiómente Alapítvány,

szeretettel meghívja támogatóit a
hagyományos 19. Szponzor báljára.

Vendégeinket 2013. január 26-án, szomba-
ton 19 órától várjuk a nagykátai Művelődési 

Központba.

Minden kedves meghívottat köszöntő itallal, 
vacsorával, élőzenével, meglepetés műsorral és 

persze jó hangulattal várunk!

A műsort a Tápiómente
Táncegyüttes biztosítja!

Zene: Kozma trió

Kérjük jelezzék részvételi szándékukat!
Telefon : 06-29-641-270

Művelődési Központ

Mindenkit szeretettel várunk!

Szülők Tanácsa         Tápiómente Alapítvány         

Tápiómente Táncegyüttes

Új támogatók és vendégek részére a belépő 
10.000 ft/2fő

SEBÉSZETI 
MAGÁNRENDELÉS

Dr. KUTI LAJOS
Sebész főorvos, proktológus

• Sebészeti betegségek műtéti megol-
dása, szükség esetén kórházban (sérv, 
visszér, epekövesség, aranyér vizsgála-
ta)

• aranyér és egyéb végbélbetegségek fáj-
dalommentes, végleges, műtét nélküli 
ellátása

• végbélrákszűrés
• benőtt köröm, � tymaszűkület gyógyí-

tása
• lábszárfekély és nehezen gyógyuló 

sebek kezelése

Rendelési idő:
hétfő, csütörtök 17-18 óráig.

Nagykáta, Temető u. 2.,
III. lh. fsz. 2.

Tel.: 06-30-9653-856
Jászberény, Árendás út 3.

szerda: 17-18 óráig.

Házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés
Újrahasznosítási hulladékgyűjtés

2013.  I. negyedévben

Január 22. (kedd)
Február 19. (kedd)
Március 19. (kedd)

KÖSZÖNET!
A Városi  Könyvtár  Művelődési Központ és 

Tájház nevében szeretnénk megköszönni Nagyká-
ta Város Önkormányzatának, civil szervezeteknek, 
intézményeknek, támogatóknak, szponzoroknak, 
segítőknek, látogatóknak,  hogy  2012-ben is bizto-
sították a működéshez szükséges feltételeket, mel-
lettünk voltak,  önzetlenül  segítettek, támogattak 
bennünket.

A további eredményes és sikeres együttműkö-
dés reményében:

BOLDOG ÚJ ÉVET KÍVÁNUNK!
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Gépi földmunka
A Városgazdálkodási Szervezet vál-
lal a lakosságtól és közületektől gépi 
földmunkát. (Volvo, Gréder, fűkasza 
stb.)
Megrendelhető a Városgazdálkodási 
Szervezet telephelyén:
2760 Nagykáta, Temető u. 24.

Telefon:
06-29/440-214

+36-30/663-8434
+36-30/663-8432

Állunk megrendelőink 
rendelkezésére.

Konténeres sitt-és egyéb 
hulladékszállítás

A KÁTA Települési Hulladékkezelési 
Közszolgáltató K� . vállalja a lakosság-
tól és közületektől sitt és egyéb építésből 
származó hulladék szállítását.
Konténer megrendelhető a K�  telephe-
lyén:

2760 Nagykáta, Temető u. 24.

Telefon:
06-29/441-174, +36-30/952-4520

 +36-20/967-3066
Állunk megrendelőink

 rendelkezésére.

HÁRY KÉPEK
Egy megvalósult álom 

a Zeneiskolában
Nem is akármilyen módon megvalósult álom 

volt december 21-én este Nagykátán a Muzsika 
Színház Háry Képek előadása Kodály Zoltán: 
Háry János műve alapján. Ez egy valóságos cso-
da, egy gyönyörű produkció, amelyet Lakatos 
Ági megálmodott, annak szövegkönyvét átdol-
gozta, majd maga köré gyűjtött minden fogható 
színészt, zenészt, táncost, énekest, szabót, festőt, 
díszletkészítőt, szülőket, gyerekeket, pedagógu-
sokat és tanulókat, és ezt a remekművet színpadra 
állíttatta. Méltó megemlékezés a zeneiskolai vizs-
gaprodukció a mester, Kodály Zoltán születésé-
nek 130. évfordulóján.

Csak úgy zengtek a művelődési ház nagyter-
mének falai hosszú perceken keresztül az előadás 
közben és után a rengeteg tapstól, az éljenzéstől, 
az ovációtól. A legnagyszerűbb érzés nekünk, 
színpadi embereknek, amikor a közönség tapssal, 
nevetéssel, az előadás után megannyi gratuláció-
val hálálja meg munkánkat. Nagyon nagy munka 
volt, néha fárasztó, közben a sors is odacsapott 
néhányszor, de nem volt megállás. Mindenki, ese-
tenként a fogait is összeszorítva, egy nagy csapat 
tagjaként tette a dolgát, és lám megérte. Hatalmas 
feladat majd 100 ember munkáját összehangolni: 
magánének tanszakosok, 25 fős kamarazenekar, 
szolfézs csoportos gyerekek, kórus, zongoristák, 
volt növendékek, meghívott előadók. Lakatos 
Ágnes, a Nagykátai Zeneiskola intézmény-
vezetője, zongoratanára, az egész produkció 
főrendezője, a zenekar zongoristája Csóka 
Károlynéval, valamint közvetlen segítői, Dusek 
Gabriella és Oldal Attila, színjátszó rendezők, 
Nagy Izabella zenekarvezető, Németh Béla ze-
nei rendező és karmester, az egyesített ének-
kórus, Czabán Angelika énektanár, Szekeres 
Péter tánckoreográ� ákkal, Fejős László és Ur-
bánné Bozsik Gabriella díszletkészítők, Szöllő-
siné Darázs Tímea jelmezkészítő, Tomanovics 
Ágnes súgó és még sok segítő mind-mind nagy 
munkát végeztek el azért, hogy ez a bemutató ily 
szépre sikerüljön.

Minden nevet felsorolni képtelenség. Ebben 
a produkcióban ott van Nagykáta színpadra ter-
mett művészeti csoportjainak zöme, a zeneisko-
la tanárai és növendékei, színészek és zenészek, 
a Nagykáta Színjátszó Egyesület tagjai közül jó 
néhányan, a Tápiómente Táncegyüttes néhány 
táncosa és külső segítségként a kórustagok, hang-
szeresek Jászberényből, Budapestről.

Gratulálok az egész társulatnak a remek ki-
álláshoz, az összetartáshoz, és büszkén mondha-
tom, hogy végtelenül boldog vagyok, hogy ennek 
a csodás előadásnak én is részese lehettem, tisz-
telettel megköszönve a lehetőséget a színdarab 
megalkotóinak.

Szeretnék külön köszönetet mondani Tóth-
Ilkó Zsuzsának, aki hivatásos színésznőként a 
maga pro� zmusával és zsenialitásával, érett játé-
kával és gyönyörű énekhangjával tette még ferge-
tegesebbé az előadást. Zsuzsi hol Budapestről, hol 
pedig Kartalról utazott le hozzánk, hogy együtt 
készülhessen velünk a bemutatóra.

Januárban folytatódik a munka, a készülő-
dés az újabb előadásokra, amelyek közül az első a 
tervek szerint 2013. január 20-án lesz vasárnap 
Nagykátán. Érdeklődni a Nagykátai Zeneisko-
lában lehet majd az újévben a 06-29/440-066 te-
lefonszámon vagy személyesen.

A zeneiskola várja továbbra is a beiratkozó-
kat hangszeres, magánénekes tanszakokra vagy 
a legkisebbeknek szolfézs csoportba most feb-
ruártól is lehet jelentkezni! Kedvtelésként pedig 
szívből ajánlom a MUZSIKA SZÍNHÁZAT aktív 
zenés szabadidőtöltésre!

 Teréki Krisztián tapiokultura.hu

Nagykáta, Tápió-vidék, 
tapiokultura, Thapeu

Talán a Kedves Olvasó már tud arról, hogy 
közel hatodik éve működik egy olyan világ-
hálós újság, amelyik a Tápió-vidék kulturális-, 
karitatív-, közösségi-, sporteseményeit köz-
vetíti a települések érdeklődő polgárai között.
Amikor annak idején, saját örömünkre, elkezd-
tük szerkesztgetni ezt a magán-honlapot, nem is 
álmodtunk arról, hogy mára 1.300.000 (naponta 
1000!) kattintás bizonyítja a számunkra, hogy a 
botrány, a bulvár, a szenzáció, a politika mellett 
(vagy helyett!) ezrek kíváncsiak errefelé a jó hí-
rekre is. 

E jó hírek sűrűjét leginkább innen, Nagykátá-
ról osztjuk tovább a kistérség egészéből verbuvá-
lódó olvasótáborunk fel. 

Sok nagykátai ismerősünk tisztel meg minket 
� gyelmével, írásaival, baráti meghívásokkal, hon-
lapunk számára megküldött plakáttal, képekkel.

A tapiukultura.hu az ilyen támogató szel-
lemi közösségeknek az erejében bizakodott ak-
kor, amikor ez év októberében, az Összefogás 
Sülysápért Egyesülettel együttműködve, kiadta 
a kistérség évtizedek óta első helytörténeti-kul-
turális magazinját, a � apeu-t. A negyedéves 
megjelenésekre törekvő folyóirat tiszteletbeli 
fővédnöke a sülysápi származású dr. Gecsényi 
Lajos professzor úr, a Magyar Országos Levéltár 
nyugalmazott főigazgatója. Személye is garancia 
arra, hogy a 20 színes oldalon, Katus Norbert 
szerkesztőtársam elegáns tördelésében megjelenő 
periodika tartalmában és küllemében is színvo-
nalasan fog hírt adni a Tápió-vidék kiemelkedő 
kulturális eseményeiről, folyamatairól, profesz-
szionálisan lejegyzett történelméről, néprajzáról.
Mindjárt az első számban többek között Basa 
László, Káplár Béla, Terék József és Gócsáné 
Móró Csilla írásaival. 

A � apeu egy civil álom megvalósítása, 
amelyet jelenlegi munkahelyem, a sülysápi Wass 
Albert Művelődési Központ és Könyvtár, a süly-
sápi önkormányzat és a település Oktatási Bizott-
sága fontos kezdeményezésnek fogad el. A lap a 
rendszeres megjelenéséhez szükséges anyagi tá-
mogatást – természetesen a szerkesztők és a pub-
likálók is ingyen végzik munkájukat – szponzori 
támogatásokból és a periodika eladásaiból igyek-
szik majd előteremteni.

A második szám (az első szám a 
tapiokultura.hu-n olvasható el) – hála tá-
mogatóinknak – 200 példányban már biz-
tosan megjelenik legkésőbb február elején. 
Ahhoz, hogy a Tápió folyó első írásos lejegyzé-
séről nevét kölcsönző � apeu folyóirat tovább 
éljen, az is kell, hogy minél több nagykátai pol-
gár is megvásárolja majd ezt a második számot. 
Egyelőre – hogy a folytatáshoz legyen erőnk – a 
lap 830 Ft-os nyomdai önköltségének kerekített 
áráért, 800 Ft-ért lehet megvásárolni a periodi-
kát, amelyhez a településeken élő barátaink se-
gítségével, esetleg a múzeumokban, tájházakban, 
művelődési házakban lehet majd hozzájutni!

Kérem, kötelezettséget nem jelentő előjegy-
zési szándékaikat a tarnavolgyi.l@gmail.com, a 06 
30 407 39 74-es telefonszámon vagy akár szóban 
jelezzék! Ajánlom magunkat – a tapiokultura.
hu-t és a � apeu-t – azon kultúratámogató nagy-
kátaiak megtisztelő � gyelmébe, akik városuk 
múltját, értékeit örömmel olvassák egy a kistérség 
egészére � gyelő közösség lapjában is!

2012. december 30.
Taranavölgyi László a tapiokultura.hu és 

� apeu szerkesztője, népművelő

Minisztériumi segítség
Karácsonyt megelőzően döntött a Belügymi-

nisztérium az önhibájukon kívül hátrányos hely-
zetben lévő önkormányzatok támogatásáról. Az 
ünnep előtt érkezett meg az elnyert összeg Nagy-
káta Város Önkormányzatának számlájára. Az 
elbírálási szempontok között szerepelt az adós-
ságkonszolidáció nagyságrendje, a szállítói és más 
társulással vagy állammal szembeni tartozás. Ez 
útóbbiakat minden pályázónál teljes mértékben 
rendezték. A Belügyminisztérium célkitűzése a 
felgyülemlett pénzügyi gondok rendezése, hogy 
az önkormányzatok az új feladatstruktúrában és � -
nanszírozási rendben tiszta lappal, biztos háttérrel 
kezdjenek.

Ebből az alapból városunk önkormányzata 120 
millió forintot kapott.

Katona Éva, pénzügyi irodavezető

Nagykátán a közvilágítási rendszerek

korszerűsítésével és karbantartásával 

az ELMIB foglakozik. 

Amennyiben közvilágítási hibát 

szeretne bejelenteni azt a következő 

telefonszámon teheti meg:

06-40-200-817
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Korunk egyik népbetegsége az elhízás. A fáradságos edzé-
sek helyett sokszor inkább a pihenést választjuk egy hosszú 
munkanap után, nem szánunk időt és energiát a testedzésre. 
Ezért is van szükség olyan helyekre, ahol minden az egész-
séges életmódra ösztönöz.
Annak ellenére, hogy a legtöbben tisztában vannak a moz-
gásszegény életmód következményeivel – a túlsúlytól kezd-
ve egészen a komolyabb egészségügyi rendellenességekig – 
mégsem tesznek semmit ennek megelőzésére, vagy esetleg 
már csak későn.
Manapság egyre több minden szól az egészségmegőrzésről, 
hiszen az egészségünkből csak egy van, így az amúgy is 
negatív irányban befolyásoló külső tényezők mellett igye-
keznünk kell megtartani testünk védekező és teljesítő képes-
ségét ezen hatások ellen. Ilyen célt szolgál egy különböző 
testmozgási- és regenerálódási lehetőségeket egyesítő, jól 
felszerelt konditerem is.

A Hudák Fitnessben ezek a szolgáltatá-
sok és egészségvédő módszerek egye-
sülnek egy páratlanul exkluzív, han-
gulatos környezettel. Itt a női és férfi  
vendégek egyaránt válogathatnak a 
különböző testedzési módszerek közül, 
legyen az súlyzós, gépes edzés, kardi-
ózás, vagy a csoportos órák különböző 
fajtái. A Life Fitness géppark segítsé-
get nyújt az izmok karbantartásában, a 
csoportos órák keretében pedig olyan 
mozgási lehetőségek közül választha-
tunk, mint a kangoo, vagy az alakfor-
máló edzések. A leghatékonyabb ered-
mény eléréséhez nagy tapasztalattal 

Hogyan őrizzük meg egészségünket…
avagy… 3x1 és jobban megy…

rendelkező személyi edzői segítség is 
rendelkezésre áll Vörös Tamás szemé-
lyében. A teljes megújuláshoz kihasz-
nálhatjuk az infraszauna jótékony ha-
tásait, vagy a csúcstechnológiás Black 
Care szoláriumgépek valamelyikében 
pótolhatjuk szervezetünkben a D vita-
mint.

3x1 és jobban megy... ez nem csupán 
egy kampány szlogen a heti 3szor egy 
órás mozgás mellett, hanem az egész-
ségmegőrzés alapja. Az edzésmódszer 
szabadon választható, a lényeg a rend-
szeresség. A Hudák Fitness folyamatos 
tájékoztatást nyújt facebook oldalán az 
aktuális órarendről és akcióiról, vala-
mint hétfőtől vasárnapig várja a szíves 
érdeklődőket.
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TÁPIÓMENTE GYERMEKNÉPTÁNC  
TANFOLYAMA 

  
FOLYTATÓDIK              

2013. január 15-től (kedd) 
Oktató: Szívós István 

 

A PRÓBÁKAT KEDDI NAPOKON TARTJUK! 
 

      I-es csoport (ÓVODÁS): keddenként 15 30-1615óráig  
     II-es csoport (ISKOLÁS 1-2 oszt.): keddenként 1615-1700 óráig 

     III-as csoport (ISKOLÁS 3-4. oszt.): keddenként 1700-1800 óráig 
 

Az óvodás csoportba 4 éves kortól várjuk a gyerekek jelentkezését. 
 

 
 

 

TÁPIÓMENTE UTÁNPÓTLÁS CSOPORT
Pénteki napokon: 17 órától 18.30 óráig 

Oktató: Vámos László 
A csoportba 5. osztálytól várjuk a gyerekeket. 

 (Bármikor csatlakozhatsz!) 
 

                                     
 

Szeretettel várjuk a régi és új jelentkezőket! 
Városi Művelődési Központ Nagykáta, Bajcsy Zs. u. 9. 

 

Jelentkezés: személyesen vagy a 641-270-es telefonszámon. 

G. Tamás nagykátai lakos 
élettársa P. Vivien megromlott 
kapcsolatuk miatt úgy döntött, 
hogy közös gyermekükkel édes-

anyjához költözik, amit G. Tamás ellenzett. Ezért amikor P. Vivient édesanyja 
mégis hazavitte magához gépjárművével, 2013.01.05-én 21:15 körüli időben 
G. Tamás öt társával együtt, botokkal, karókkal, vascsövekkel felfegyverkez-
ve megjelent nagykátai lakóingatlanuk előtt és a kezükben lévő eszközökkel 
megrongálta a sértett tulajdonát képező, az ingatlan előtt parkoló gépjármű-
vet. Ezt követően G. János és G. László berúgta az ingatlan kapuját, majd ütle-
gelni kezdte az épület bejárati ajtaját és a gyermek kiadását követelték. Eköz-
ben az ott megjelent személyek egyike, egy az udvarról felvett kővel betörte a 
bejárati ajtó mellett lévő ablakot. A megjelentek közül többen az épület egyik 
utcafronti ablakát is ütlegelték, azonban az épületbe nem tudtak bejutni.

Eközben érkezett oda az ingatlanban életvitelszerűen lakó F. Zsolt, aki 
kérdőre vonta az ott tartózkodókat, mire az elkövetők a kezükben lévő esz-
közökkel bántalmazták őt, amely során F. Zsolt eszméletét vesztette. A fenti 
ügyben 6 fő került őrizetbe vételre csoportosan, felfegyverkezve elkövetett 
garázdaság bűntett megalapozott gyanúja miatt. A Nagykátai Járási Bíróság 
2013.01.08-án a gyanúsítottak előzetes letartóztatását rendelte el.

T. István nagykátai lakos ellen ittas járművezetés vétség elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt folytatott eljárás a Nagykátai Rendőrkapitányság. 
2012.12.13-án T. Istvánt 1.000.000 Ft – azaz egymillió forint – pénzbünte-
tésre és 2 év „B” kategóriára vonatkozó járművezetéstől eltiltásra ítélte a 
bíróság. 

Nagykáta Rk

Név Lakcím Elhalálozás Élt
Apró István Nagykáta, Petőfi S. u. 16. 2012.12.09. 64

Kerekes András Nagykáta, Sport u.15. 2012.12.12. 81

Fejős Lászlóné, Szül.: 
Kőházi – Kis Rozália Nagykáta, Alkotmány u. 21 2012.12.15. 67

Lakatos Lászlóné,
Szül.: Tóth Erzsébet Nagykáta, Virág u. 50. 2012.12.15. 79

Báró János Nagykáta, Jászberényi u. 32/a. 2012.12.14. 80

Csizmadia Andrásné, 
Szül.: Prága Mária Nagykáta, Mátyás kir. u. 55. 2012.12.19. 78

Városi Művelődési Központ Hírei
Akik szeretnének csatlakozni az intézményben működő csoportok-

hoz, klubokhoz, még nem késő! 
Tápiómente Táncegyüttes, Tápiómente utánpótlás csoport, Tápiómente 

Gyermeknéptánc tanfolyam, Tápiómente Régi Táncosai, jazzbalett és tár-
sastánc tanfolyam, akrobatikus rocky, színjátszás, zumba, latin � ttness, 
Városi Kórus, Katica Nyugdíjas Klub, bélyeg szakkör, Citura Táncegyüttes.

S természetesen az idén is lesz: Ki Mit Tud?, Térségi jelmezverseny, 
Tánctalálkozó, 24 órás vetélkedő, Gyereknap, Úszótanfolyam, idősek vi-
lágnapja, szívünk világnapja, gyerekelőadások, bálok, majális, Káta Expo  
stb…
- Kulturált, családias környezetben várjuk mindazokat, akik az intéz-

ményben szeretnék rendezvényeiket lebonyolítani.
- Programjainkról tájékozódhatnak a művelődési központ honlapjáról, 

muvkozpont.nagykata.hu a művelődési központ előtti hirdetőtáblák-
ról, vagy személyen a művelődési központban. 

- 2760. Nagykáta, Bajcsy Zs. u. 9.      Telefon: 29/641-270,  29/440-075

MINDEN  CSÜTÖRTÖKÖN 
ZUMBA !     20-21 ÓRÁIG 

 
NAGYKÁTÁN   A MŰVELŐDÉSI          

KÖZPONTBAN 
 
 
 
 

A  ZUMBA a tánc és a fitnessz tökéletes egyesítése. A ZUMBA  a motiváló latin 
ritmusokra könnyen követhető egyszerű mozdulatokra épít ! 

 
Fogyni szeretnél ? Erősödni ? Vagy csak bulizni ? Gyere ZUMBÁzni 

Mivel az órák tananyaga nem épül egymásra, 
BÁRMIKOR CSATLAKOZHATSZ !!! 

Zumba oktató: SZÜLLŐ ÉVA 
 
 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                       
 
 
 
                                                
                                                 
 
                                                                                                           
                                                                                                  
 
 

Kántor Imréné,
Szül: Burján Ilona Nagykáta, Kövidinka u. 51. 2012.12.23. 58

Szilvia Sándorné,
Szül.: Kovács Etelka Nagykáta, Vörösmarty u. 22. 2012.12.22. 88

Farkas Józsefné,
Szül.: Tótok Julianna Nagykáta, Mező Imre u. 19. 2013.01.04. 80

Bábosik József 
Lászlóné,
Szül.: Kuli Annamária

Nagykáta, József A. u. 19. 2012.12.27. 41

Bábosik József, 
(urnaelhelyezés) Nagykáta, József A. u. 19. 2009.02.14. 18

Egyesületünk év végi nagy feladatai, 
az edzőtermünkből történő kiköltözés 
valamint az egyéb szakmai programok 
nem tették lehetővé a már hagyomá-
nyos évzáró rendezvény megszerve-
zését! Így ez úton szeretném röviden 
összefoglalni azt a szakmai munkát, 
azokat az eredményeket, melyek az Ön/
Önök nagylelkű anyagi, lelki illetve 
egyéb támogatásai nélkül nem lettek 
volna teljesíthetőek.

 A 2012. évre tervezett szakmai prog-
ramjainkat sikeresen teljesítettük, az 
alábbi eredmények ebből adnak ízelítőt:

Egyesületünk büszkélkedhet:
- 22 év legeredményesebb évével
- a legtöbb utánpótlás magyar bajnok-

kal 
- a legtöbb utánpótlás versenyzővel
- a legtöbb Diákolimpia-bajnokkal
- a legtöbb felnőtt magyar bajnokkal
- a legtöbb különdíjassal

A magyarországi versenyek abszolút 
győztesei vagyunk! Összesítésben 2. 

helyezettek a klubok minősítési pont-
versenyében úgy, hogy 52 város közül 2 
ponttal maradtunk le a dobogó legfelső 
fokáról! Több mint kilencven város, il-
letve egyesület közül 1998-2012 közötti 
időszakban összesítésben a 3. helyen ál-
lunk! Ez az eredmény azért is � gyelem-
re méltó, mert a shinkyokushin karate 
a magyarországi karate sport legmegha-
tározóbb stílusát képviseli.

Emellett honlapunkon megtalálja a 
2012. év eredménytábláját, és az elmúlt 
tizenöt év abszolút rangsorát is. Ezek 
a nagyszerű eredmények abban segí-
tenek, hogy továbbra is teljes erővel az 
itt sportoló � atalok tovább fej-
lődéséért dolgozzam, hiszen az 
ő sikereik mindenkinek erőt és 
lendületet adnak, aki támogató-
ként mellettünk volt 2012-ben 
és ezt teszi majd a jövő eszten-
dőben is!  

Tisztelettel:
Agócs Tibor

Jászberényi Yakuzák Se. elnöke             
www.yakuzakse.hu

Év végi összefoglaló
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TÉRSÉGI 
 

VIII. KI MIT TUD? 
 NAGYKÁTÁN 

a 
Városi Művelődési Központban 

 
              Március   9. szombat       7-10 évesek 

                                       11-14 évesek 
              Március  10. vasárnap     15-18 évesek  
                                                       19-99 évesek 

Kategóriák: 
 

1. VOKÁLIS ZENE 
2. HANGSZERES ZENE 

3. VERS, PRÓZA, MESEMONDÁS 
4. NÉPTÁNC 

5. KLASSZIKUS ÉS MODERN SZÍNPADI TÁNC 
6. EGYÉB 

Jelentkezési határidő: 2013. február 28. 

 
KI MIT TUD? GYŐZTESEINEK 

GÁLAMŰSORA 
2012. március 24. vasárnap 15 óra 

 

2760 Nagykáta, Bajcsy Zs. út 9. Telefon: 29/641-270 
 

 

Főtámogatók: 
 

Nagykáta Város Önkormányzata 
Városi Művelődési Központ és Könyvtár 

 

Ötből 5 érem az országos bajnokságon
2012. december 8-án Nyíregyházán rendezték meg a II. 

Mediball Országos Bajnokságot. A nagykátai TápióBall csapatot 
öten képviselték a versenyen. Országos III. helyezést ért el felnőtt 

női hálós játék kate-
góriában Hegedűs 
Ágnes, � ú junior kor-
osztályban pedig Bódi 
Csaba.  A csoportos 
kreatív formagyakor-
lat kategóriában Ki-
rály Gabriella, Hege-
dűs Ágnes, Gigorné 
Nagy Katalin és Tóth 

Móni ezüstéremmel gazdagították a csapatot. Király Gabriella 
megnyerte a versenyt, így az egyéni kreatív gyakorlat országos baj-
nokaként a dobogó legfelső fokára állhatott.

„Már a felkészülést is az összetartás jellemezte, azonban azt kell 
mondjam, hogy a mentális erőnknek és a nyugodt lelkiállapotunk-
nak köszönhetjük a szép eredményeket. A 2012-es év a Tápióball 
csapat életében az útkeresés, a szervezés, és a találkozások éve volt. 

A bajnokságon elért szép eredménnyel megala-
poztuk a következő évek céljait és továbbtanulási  
lehetőségeit. Köszönöm!” 

Király Gabriella,
MediBall oktató 
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